[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОВЕЛИЧКОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.02.2021     							                   № 50

станица Нововеличковская

Об утверждении Планов проведения мероприятий
 отделом финансов и муниципальных закупок администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района
по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений и в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2021 год

В соответствии с постановлением Администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района от 12.02.2015 № 67 «Об утверждении Порядка осуществления полномочий органом внутреннего муниципального финансового контроля в Нововеличковском сельском поселении Динского района» п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить План мероприятий по проведению отделом финансов и муниципальных закупок администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений на 2021 год (приложение 1).
2. Утвердить План мероприятий по проведению  отделом финансов и муниципальных закупок администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2021 год (приложение 2).
[bookmark: sub_5]3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Нововеличковского
сельского поселения     			                                                            Г.М.Кова

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района
от 18.02.2021 г. № 50

ПЛАН
мероприятий по проведению отделом финансов и муниципальных закупок администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений на 2021 год

	№ п/п
	Объекты контроля
	Период проверки
	Форма контрольного мероприятия
	Дата (месяц) проведения контрольного мероприятия
	Ответственные исполнители

	1.
	Муниципальное казенное учреждение «Обеспечение деятельности администрации Нововеличковского сельского поселения»
	2020 год
	Проверка целевого и эффективного исполнения бюджетных смет; целевого и эффективного использования муниципального имущества, переданного на праве оперативного управления
	09.03.2021-19.03.2021
	отдел финансов и муниципальных закупок администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района

	2.
	Муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия Нововеличковского сельского поселения»
	2020 год
	Проверка целевого и эффективного исполнения бюджетных смет; целевого и эффективного использования муниципального имущества, переданного на праве оперативного управления
	17.05.2021- 28.05.2021
	отдел финансов и муниципальных закупок администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района

	3.
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Библиотечное объединение Нововеличковского сельского поселения»
	2020 год
	Проверка исполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг; обеспечение целевого использования и сохранности недвижимого имущества и особо ценного движимого имущества. Проверка финансово - хозяйственной деятельности, целевого, результативного и эффективного использования субсидий на выполнение муниципального задания, субсидий на иные цели; наличие просроченной кредиторской задолженности
	28.06.2021- 09.07.2021
	отдел финансов и муниципальных закупок администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района

	4.
	Муниципальное бюджетное учреждение «Культура» Нововеличковского сельского поселения
	2020 год
	Проверка исполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг; обеспечение целевого использования и сохранности недвижимого имущества и особо ценного движимого имущества. Проверка финансово - хозяйственной деятельности, целевого, результативного и эффективного использования субсидий на выполнение муниципального задания, субсидий на иные цели; наличие просроченной кредиторской задолженности
	09.08.2021-20.08.2021
	отдел финансов и муниципальных закупок администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района

	5.
	Муниципальное бюджетное учреждение по физическому развитию «Спорт»
	2020 год
	Проверка исполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг; обеспечение целевого использования и сохранности недвижимого имущества и особо ценного движимого имущества. Проверка финансово - хозяйственной деятельности, целевого, результативного и эффективного использования субсидий на выполнение муниципального задания, субсидий на иные цели; наличие просроченной кредиторской задолженности
	06.09.2021- 17.09.2021
	отдел финансов и муниципальных закупок администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района

Ведущий специалист отдела финансов и муниципальных закупок    					В.С. Перевалова

ПРИЛОЖЕНИЕ 2
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района
[bookmark: _GoBack]от 18.02.2021 г. № 50

ПЛАН
мероприятий по проведению  отделом финансов и муниципальных закупок администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2021 год

	№ п/п
	Объекты контроля
	Период проверки
	Форма контрольного мероприятия
	Дата (месяц) проведения контрольного мероприятия
	Ответственные исполнители

	1.
	Муниципальное казенное учреждение «Обеспечение деятельности администрации Нововеличковского сельского поселения»
	2020 год
	Проверка соблюдения требований, предусмотренных статьями 18, 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», обоснования начальной (максимальной) цены контракта, цены контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем), включенной в план-график.
	09.03.2021-19.03.2021
	отдел финансов и муниципальных закупок администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района

	2.
	Муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия Нововеличковского сельского поселения»
	2020 год
	Проверка соблюдения требований, предусмотренных статьями 18, 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», обоснования начальной (максимальной) цены контракта, цены контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем), включенной в план-график.
	17.05.2021- 28.05.2021
	отдел финансов и муниципальных закупок администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района

	3.
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Библиотечное объединение Нововеличковского сельского поселения»
	2020 год
	Проверка соблюдения требований,  предусмотренных статьями 18, 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», обоснования начальной (максимальной) цены контракта, цены контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем), включенной в план-график.
	28.06.2021- 09.07.2021
	отдел финансов и муниципальных закупок администрации  Нововеличковского сельского поселения Динского района

	4.
	Муниципальное бюджетное учреждение «Культура» Нововеличковского сельского поселения
	2020 год
	Проверка соблюдения требований,  предусмотренных статьями 18, 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», обоснования начальной (максимальной) цены контракта, цены контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем), включенной в план-график.
	09.08.2021-20.08.2021
	отдел финансов и муниципальных закупок администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района

	5.
	Муниципальное бюджетное учреждение по физическому развитию «Спорт»
	2020 год
	Проверка соблюдения требований, предусмотренных статьями 18, 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», обоснования начальной (максимальной) цены контракта, цены контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем), включенной в план-график.
	06.09.2021- 17.09.2021
	отдел финансов и муниципальных закупок администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района

Ведущий специалист отдела финансов и муниципальных закупок    					В.С. Перевалова

Ведущий специалист отдела финансов и муниципальных закупок    					В.С. Перевалова

image1.jpeg
Y72
oS